MEVA-TEC

MEMBER OF MEVA GROUP

(Hlustracni fotografie)
Technicka data

Material

Sila materialu (stény a dno)
Hmotnost

Objem

Nosnost

Délka (vné&jsi/vnitfni)

Sitka (vn&jsi/vnit¥ni)

Vyska (vnéjsi/vnit¥ni)

Vlastnosti

PRODUKT ¢. 4728

TECHNICKY LIST

Kontejner s vyklopnym dnem — 1500 |

Ocel

3mm

190 kg

1500 |

800 kg
1500/1350 mm
1080/1000 mm
1320/1100 mm

- Vyrobeno z ocelového plechu.
- Specialni kontejner s vyklopnym dnem.

- Robustni konstrukce zajistuje dostate¢nou pevnost.
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- Odjisténi dna pomoci lanka Ize realizovat z mista fidice VZV.
- Opétné zavreni dna lze provést opatrnym pokladanim nadoby na zem (dno se automaticky zajisti).
- Manipulace s kontejnerem — jefabem nebo VZV je umoznéna pomoci Ctyr ok.
- Povrchova Uprava je zajisténa zakladni a vrchni barvou.

Urcéeni

- Urceno pro sbér a transport bézného odpadu.

Tel.: 416 823 181

E-mail: info.mevatec@meva.eu

MEVA-TEC s.r.o.
Chelcického 1228
413 01 Roudnice nad Labem - Bezdékov


mailto:info.mevatec@meva.eu

